

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1647262881039 (21053192)

Obiectul achiziției: Servicii de instalare a sistemului de supraveghere video. Serviciul medical al MAI

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Camera IP ext.	buc	3	2 872,80	3 447,36	8 618,40	10 342,08	30 de zile din data înregistrării contractului		
	Camera IP int.	buc	13	2 508,00	3 009,60	32 604,00	39 124,80			
	Camera IP ext.	buc	5	2 356,00	2 827,20	11 780,00	14 136,00			
	Video recorder NVR	buc	1	16 704,80	20 045,76	16 704,80	20 045,76			
	Switch PoE 8+2 Uplink	buc	2	1 596,00	1 915,20	3 192,00	3 830,40			
	Switch PoE 4+2 Uplink	buc	3	1 048,80	1 258,56	3 146,40	3 775,68			
	HDD	buc	2	4 544,80	5 453,76	9 089,60	10 907,52			
	Cutie METAL	buc	3	690,00	828,00	2 070,00	2 484,00			
	Cutie METAL	buc	2	876,00	1 051,20	1 752,00	2 102,40			
	Cablu FTP	m	1000	10,20	12,24	10 200,00	12 240,00			
	Cablu FTP cu tros	m	200	12,92	15,50	2 584,00	3 100,80			
	Cablu PVS 3x1,5	m	200	18,90	22,68	3 780,00	4 536,00			

	Cutie plastic	buc	8	35,00	42,00	280,00	336,00		
	Box pentru camera	buc	12	121,60	145,92	1 459,20	1 751,04		
	Conector RJ45	buc	60	1,60	1,92	96,00	115,20		
	Canal cablu 25*25	m	100	40,50	48,60	4 050,00	4 860,00		
	Canal cablu 16*16	m	300	13,11	15,73	3 933,00	4 719,60		
	Automat ,priza	set	3	121,20	145,44	363,60	436,32		
	Tseava 3 m 40*40	set	1	92,43	110,92	92,43	110,92		
	Material fixare	set	3	668,53	802,24	2 005,59	2 406,71		
	PROGRAMARE	buc	2	4 536,00	5 443,20	9 072,00	10 886,40		
	Lucrari de instalare camere video	set	1	21 638,76	25 966,51	21 638,76	25 966,51		
	Instalare si sudare tseava	set	1	182,08	218,50	182,08	218,50		
	Testare si configurare	set	1	1 677,52	2 013,02	1 677,52	2 013,02		
TOTAL						150 371,38	180 445,66		

Semnat: Sergiu SAVA Numele, Prenumele: Sergiu SAVA În calitate de: Director General

Ofertantul: ÎS «Servicii Paza» a MAI Adresa: Chişinău str.M. Varlaam, 79



Sergiu SAVA